
Books on Demand GmbH - In de Tarpen 42 - D-22848 Norderstedt

Books on Demand GmbH
In de Tarpen 42
D-22848 Norderstedt
      
Fon: +49 (0)40-53433511
Fax: +49 (0)40-53433584
    
info@bod.de

USt-ID-Nr.: DE 212971392
AG Kiel HRB 4551 NO
Steuernr. 11 291 23933
Verkehrsnummer 11507

Commerzbank AG Deutschland
BLZ 200 400 00 - Konto 0630 2558 00
IBAN DE39 2004 0000 0630 2558 00
SWIFT COBADEHHXXX

Geschäftsführer:
Dr. Moritz Hagenmüller
Holger Bellmann

Raiffeisen Zentralbank Österreich AG
BLZ 31000 - Konto 1-50.414.119
IBAN AT29 3100 0001 5041 4119
SWIFT RZBAATWW

Credit Suisse Zürich
Clearing 0879 Konto 0879-596263-71
IBAN CH04 0483 5059 6263 7100 0
SWIFT CRESCHZZ80A

Nordea Bank Danmark A/S
BLZ 2040 - Konto 8477 107 940
IBAN DK09 2000 8477 1079 40
SWIFT NDEADKKKXXX

Gesellschaft für Familienkunde in Kurhessen und 
Waldeck e.V. 
  
Ansprechpartner: Herr Claus Kühlborn 
Haardtweg 12 
34130 Kassel 

 3.48

 12.90

 1.37

 2.66

1
1
1
1

1
1
1
2

1

1
1

2

Menge

Menge

Menge

Menge

Menge

 0.87
 0.87
 0.87
 0.87

 2.58
 2.58
 2.58
 2.58

 1.37

 1.33
 1.33

 0.71

Einzelmarge  EUR

Einzelmarge  EUR

Einzelmarge  EUR

Einzelmarge  EUR

Einzelmarge  EUR

28.11.2011
28.11.2011
28.11.2011
28.11.2011

07.10.2011
18.11.2011
22.11.2011
21.12.2011

03.11.2011

26.10.2011
29.10.2011

26.10.2011

 Rechnungsdatum

 Rechnungsdatum

 Rechnungsdatum

 Rechnungsdatum

 Rechnungsdatum

 0.87
 0.87
 0.87
 0.87

 2.58
 2.58
 2.58
 5.16

 1.37

 1.33
 1.33

 1.42

Marge  EUR

Marge  EUR

Marge  EUR

Marge  EUR

Marge  EUR

 Zwischensumme 

 Zwischensumme 

 Zwischensumme 

 Zwischensumme 

 Kunden-Nr.

 Datum

 Gutschrifts-Nr.

 Seite

Abrechnungszeitraum 

01.10.2011 bis 31.12.2011

7143439

31.12.2011

50259166

1

Gutschrift

4

5

1

2

 Steuernummer

Pforr, Robert F.                                                                                                                                                                   

Blumenstein, Thomas; Eichbaum, Gustaf                                                                                                                   

Braune, Barbara; Preuschhof, Eckhard; Braune, Hans-Erich                                                                                  

Braune, Barbara; Preuschhof, Eckhard; Arend, Mario                                                                                                

Blumenstein, Thomas                                                                                                                                                      

Aus den Kirchenbüchern der Kirchengemeinde Großalmerode 1648 - 1753

Amt Spangenberg

Kassel-Stadt.

Kassel-Stadt.

Aus den Rechnungen des Amtes Rotenburg (Fulda)

9783833422119

9783839188415

9783842342385

9783842342415

9783842362185

 ISBN

 ISBN

 ISBN

 ISBN

 ISBN



Books on Demand GmbH - In de Tarpen 42 - D-22848 Norderstedt

Books on Demand GmbH
In de Tarpen 42
D-22848 Norderstedt
      
Fon: +49 (0)40-53433511
Fax: +49 (0)40-53433584
    
info@bod.de

USt-ID-Nr.: DE 212971392
AG Kiel HRB 4551 NO
Steuernr. 11 291 23933
Verkehrsnummer 11507

Commerzbank AG Deutschland
BLZ 200 400 00 - Konto 0630 2558 00
IBAN DE39 2004 0000 0630 2558 00
SWIFT COBADEHHXXX

Geschäftsführer:
Dr. Moritz Hagenmüller
Holger Bellmann

Raiffeisen Zentralbank Österreich AG
BLZ 31000 - Konto 1-50.414.119
IBAN AT29 3100 0001 5041 4119
SWIFT RZBAATWW

Credit Suisse Zürich
Clearing 0879 Konto 0879-596263-71
IBAN CH04 0483 5059 6263 7100 0
SWIFT CRESCHZZ80A

Nordea Bank Danmark A/S
BLZ 2040 - Konto 8477 107 940
IBAN DK09 2000 8477 1079 40
SWIFT NDEADKKKXXX

Gesellschaft für Familienkunde in Kurhessen und 
Waldeck e.V. 
  
Ansprechpartner: Herr Claus Kühlborn 
Haardtweg 12 
34130 Kassel 

 2.13

1

Menge

 0.71

Einzelmarge  EUR

15.12.2011

 Rechnungsdatum

 0.71

Marge  EUR

 Zwischensumme 

 22.54Gutschriftssumme (EUR)

Der Betrag wird auf das Konto 107121218  bei der Kasseler Bank eG überwiesen (BLZ: 52090000)

 Kunden-Nr.

 Datum

 Gutschrifts-Nr.

 Seite

Abrechnungszeitraum 

01.10.2011 bis 31.12.2011

7143439

31.12.2011

50259166

2

3

 Steuernummer

Margenbeträge unter 25 EUR werden erst ausgezahlt, wenn dieser Betrag überschritten wird, spätestens aber am Jahresende.

Die Autorenmargen sowohl für E-Books als auch für gedruckte Versionen können je nach Verkaufsland unterschiedlich 
ausfallen, da die Produkte in den Ländern jeweils mit unterschiedlichen MwSt.-Sätzen besteuert werden.

 Nettoentgelt  EUR USt-Satz  % USt  EUR Bruttoentgelt  EUR
 22.54  0.00  0.00  22.54


