

Books on Demand GmbH - In de Tarpen 42 - D-22848 Norderstedt

info@bod.de

Gesellschaft für Familienkunde in Kurhessen und
Waldeck e.V.

Ansprechpartner: Herr Claus Kühlborn
Haardtweg 12
34130 Kassel

Gutschrift

Abrechnungszeitraum

01.10.2011 bis 31.12.2011

Kunden-Nr.	7143439
Datum	31.12.2011
Gutschriften-Nr.	50259166
Seite	1
Steuernummer	

ISBN Pfarr, Robert F.
978383422119 Aus den Kirchenbüchern der Kirchengemeinde Großalmerode 1648 - 1753

Rechnungsdatum	Menge	Einzelmarge EUR	Marge EUR
28.11.2011	1	0.87	0.87
28.11.2011	1	0.87	0.87
28.11.2011	1	0.87	0.87
28.11.2011	1	0.87	0.87
Zwischensumme	4		3.48

ISBN Blumenstein, Thomas; Eichbaum, Gustaf
9783839188415 Amt Spangenberg

Rechnungsdatum	Menge	Einzelmarge EUR	Marge EUR
07.10.2011	1	2.58	2.58
18.11.2011	1	2.58	2.58
22.11.2011	1	2.58	2.58
21.12.2011	2	2.58	5.16
Zwischensumme	5		12.90

ISBN Braune, Barbara; Preuschhof, Eckhard; Braune, Hans-Erich
9783842342385 Kassel-Stadt.

Rechnungsdatum	Menge	Einzelmarge EUR	Marge EUR
03.11.2011	1	1.37	1.37
Zwischensumme	1		1.37

ISBN Braune, Barbara; Preuschhof, Eckhard; Arend, Mario
9783842342415 Kassel-Stadt.

Rechnungsdatum	Menge	Einzelmarge EUR	Marge EUR
26.10.2011	1	1.33	1.33
29.10.2011	1	1.33	1.33
Zwischensumme	2		2.66

ISBN Blumenstein, Thomas
9783842362185 Aus den Rechnungen des Amtes Rotenburg (Fulda)

Rechnungsdatum	Menge	Einzelmarge EUR	Marge EUR
26.10.2011	2	0.71	1.42

Geschäftsführer:
Dr. Moritz Hagenmüller
Holger Bellmann

USt-ID-Nr.: DE 212971392
AG Kiel HRB 4551 NO
Steuernr. 11 291 23933
Verkehrsnummer 11507

Commerzbank AG Deutschland
BLZ 200 400 00 - Konto 0630 2558 00
IBAN DE39 2004 0000 0630 2558 00
SWIFT COBADEHHXXX

Raiffeisen Zentralbank Österreich AG
BLZ 31000 - Konto 1-50.414.119
IBAN AT29 3100 0001 5041 4119
SWIFT RZBAATWW

Credit Suisse Zürich
Clearing 0879 Konto 0879-596263-71
IBAN CH04 0483 5059 6263 7100 0
SWIFT CRESCHZZ80A

Nordea Bank Danmark A/S
BLZ 2040 - Konto 8477 107 940
IBAN DK09 2000 8477 1079 40
SWIFT NDEADKKKXX

Books on Demand GmbH - In de Tarpen 42 - D-22848 Norderstedt

info@bod.de

Gesellschaft für Familienkunde in Kurhessen und Waldeck e.V.

Ansprechpartner: Herr Claus Kühlborn
Haardtweg 12
34130 Kassel

Abrechnungszeitraum

01.10.2011 bis 31.12.2011

Kunden-Nr.	7143439
Datum	31.12.2011
Gutschriffts-Nr.	50259166
Seite	2
Steuernummer	

Rechnungsdatum	Menge	Einzelmarge EUR	Marge EUR
15.12.2011	1	0.71	0.71
Zwischensumme	3		2.13
Nettoentgelt EUR	USt-Satz %	USt EUR	Bruttoentgelt EUR
22.54	0.00	0.00	22.54

Gutschriftssumme (EUR) 22.54

Der Betrag wird auf das Konto 107121218 bei der Kasseler Bank eG überwiesen (BLZ: 52090000)

Margenbeträge unter 25 EUR werden erst ausgezahlt, wenn dieser Betrag überschritten wird, spätestens aber am Jahresende.

Die Autorenmargen sowohl für E-Books als auch für gedruckte Versionen können je nach Verkaufsland unterschiedlich ausfallen, da die Produkte in den Ländern jeweils mit unterschiedlichen MwSt.-Sätzen besteuert werden.

Geschäftsführer:
Dr. Moritz Hagenmüller
Holger Bellmann

USt-ID-Nr.: DE 212971392
AG Kiel HRB 4551 NO
Steuernr. 11 291 23933
Verkehrsnummer 11507

Commerzbank AG Deutschland
BLZ 200 400 00 - Konto 0630 2558 00
IBAN DE39 2004 0000 0630 2558 00
SWIFT COBADEHHXXX

Raiffeisen Zentralbank Österreich AG
BLZ 31000 - Konto 1-50.414.119
IBAN AT29 3100 0001 5041 4119
SWIFT RZBAATWW

Credit Suisse Zürich
Clearing 0879 Konto 0879-596263-71
IBAN CH04 0483 5059 6263 7100 0
SWIFT CRESCHZZ80A

Nordea Bank Danmark A/S
BLZ 2040 - Konto 8477 107 940
IBAN DK09 2000 8477 1079 40
SWIFT NDEADKKKXX